[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 27
24.09.2015

Об утверждении состава Общественного совета

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 г. №  212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский,
РЕШИЛ
1.  Утвердиться состав Общественного совета Внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник округа № 8».
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга: msmov.spb.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
Глава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга,
исполняющий полномочия
 председателя муниципального совета

К.А. Чебыкин
Приложение

к решению  муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

от 24.09.2015 года №  27
Члены общественного совета

1. Москвин О.В. – депутат, заместитель главы муниципального образования;

2. Разумова Л.А. – депутат муниципального совета;

3. Позднякова А.А. – главный специалист аппарата муниципального совета;

4. Кудрявкина Галина Александровна – председатель совета ветеранов войны и труда РЭУ № 4;
5. Балагурова Нина Сергеевна – член совета ветеранов войны и труда № 3;
6. Хорева Людмила Ивановна – председатель совета ветеранов войны и труда № 3;
7. Морозова Людмила Николаевна – председатель общества жителей блокадного Ленинграда РЭУ № 3;
8. Перивердиева Людмила Михайловна – председатель общества жителей блокадного Ленинграда РЭУ № 4;
9. Смирнова Татьяна Ивановна – председатель общества инвалидов МО Васильевский.

[image: image1]